
CZ   NOČNÍ SVĚTELNÝ PROJEKTOR GIOstar Octopus      

Vlastnosti:    Balení obsahuje  

napětí: 5V    projektor se 3 vyměnitelnými foliemi 

proud: 1A    kabel USB-C 

výkon: 4,1W 

kapacita baterie: 1200 mAh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektor GIOstar Octopus svítí ve 3 barvách, 3 motivech a v 6 režimech. 

Změna světelného režimu 

Světelné režimy se ovládají stisknutím tlačítka          

1. stisknutí svítí bílá studená 

2. stisknutí svítí modrá 

3. stisknutí svítí teplá žlutá 

4. stisknutí střídají se všechny 3 barvy 

5. stisknutí všechny 3 barvy svítí najednou 

6. stisknutí postupně se prolínají všechny 3 barvy 

7. stisknutí lampička se vypne 

 

Nastavení intenzity světla 

Stisknutím a podržením tlačítka na dvě sekundy přejdete do režimu nastavení intenzity. Jas se 

zvýší z počátečního jasu na 100%. Pusťte tlačítko, stiskněte a podržte na dvě sekundy a jas světla 

se sníží ze 100% na 30%. Světlo má paměťovou funkci (zapamatuje si poslední úroveň jasu). 

Pozn. Intenzitu světla nelze nastavit v režimu č. 4 a 6. 

 

Návod k použití  

1. Výrobek je napájen 5V==1A nabíječkou. K nabíjení nepoužívejte adaptér s výkonem vyšším 
než 5V==2A. 
2. Výrobek před prvním použitím plně nabijte. Při nabíjení bliká červená kontrolka. Po plném 
nabití kontrolka zůstane svítit. Doba nabíjení nesmí přesáhnout 8 hodin, jinak se baterie může 
poškodit a zkrátit životnost výrobku. 
3. V závislosti na použitém režimu svícení lze výrobek používat 1,5 až 24 hodin. 

 

4. Stiskněte a podržte průhledný kryt a 
otočte jím proti směru hodinových ručiček, 
abyste jej oddělili od základny. Vyjměte film 
z průhledného krytu. 
 
5. Vložte požadovanou folii do průhledného 
krytu, zarovnejte ji s polohovacím zařízením 
na průhledném krytu, stiskněte a přidržte 
průhledný kryt a otočte jím ve směru 
hodinových ručiček a připevněte jej 
k základně. 
 
 
6. Držte základnu a otáčejte nohami 
proti směru hodinových ručiček, 
abyste je mohli odejmout. 
 
 
 
 
7. Nohy výrobku lze tvarovat do 
různých podob v závislosti na vašich 
potřebách. 
 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ  
1. Před použitím zkontrolujte napětí tohoto výrobku a jeho kompatibilitu. 
2. Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření a nepoužívejte jej v prostředí s velkou 
vlhkostí, nečistotami, vysokými teplotami atd. 
3. Výrobek nesmí být umístěn do ohně nebo v jeho blízkosti, aby nedošlo k požáru a nehrozilo 
nebezpečí výbuchu. 
4. S výrobkem by neměly manipulovat děti mladší 6 let. 
S. Při montáži průhledného krytu je třeba věnovat pozornost tomu, zda je kryt správně nasazen 
na svém místě, aby nedošlo k selhání upevnění a pádu krytu. 
6. Zdroj světla v nočním projektoru může být vyměněn za jiný pouze výrobcem nebo jiným 
zástupcem či osobou s podobnou kvalifikací. 
8. Baterie by měla být bezpečně zlikvidována. Zastaralá baterie by neměla 
být vyhazována s běžným odpadem a místo toho by měla být umístěna do 
speciálního kontejneru na recyklaci baterií. 
 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 


